2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«18» мая 2021 года

	     № 1/8-5

г. Льгов

О тексте бюллетеня для проведения тайного голосования
по кандидатуре на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района
Курской области

В соответствии со статьей 39 Регламента территориальной избирательной комиссии Льговского района  Курской области и по предложению счетной комиссии территориальная избирательная комиссия Льговского района  Курской области Р Е Ш И ЛА :
1. Утвердить предложенный счетной комиссией текст бюллетеня для проведения тайного голосования по кандидатуре на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района  Курской области.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии	          В.Г. Дьяков

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии	И.П. Шубная